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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

81200-0000-000-0000-0000 Ley de Ingresos por Ejecutar Saldo inicial : 28,966,241.03 
 
81200-1110-000-0000-0000 Impuestos sobre espectaculos publicos Saldo inicial : 240,556.68 

Total: 0.00 0.00 240,556.68 
 
81200-1211-000-0000-0000 Predios rústicos Saldo inicial : 2,728,663.23 
23/Oct/2023 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 23 DE OC.. 23/10/2023 392.00 2,728,271.23 
31/Oct/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 31 DE OC.. 31/10/2023 632.00 2,727,639.23 
06/Nov/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 6 DE NOV.. 06/11/2023 577.00 2,727,062.23 
16/Nov/2023 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE NO.. 16/11/2023 4,667.00 2,722,395.23 
21/Nov/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 21/11/2023 231.00 2,722,164.23 
01/Dic/2023 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE DIC..01/12/2023 683.00 2,721,481.23 
05/Dic/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC..05/12/2023 10,480.00 2,711,001.23 
06/Dic/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC..06/12/2023 6,454.00 2,704,547.23 

Total: 24,116.00 0.00 2,704,547.23 
 
81200-1212-000-0000-0000 Predios urbanos Saldo inicial : 1,103,618.60 
02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 1,138.00 1,102,480.60 
05/Oct/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE OC.. 05/10/2023 1,298.00 1,101,182.60 
06/Oct/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE OC.. 06/10/2023 395.00 1,100,787.60 
09/Oct/2023 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 09/10/2023 2,363.50 1,098,424.10 
16/Oct/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 16/10/2023 360.00 1,098,064.10 
17/Oct/2023 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 17 DE OC.. 17/10/2023 344.00 1,097,720.10 
18/Oct/2023 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 18 DE OC.. 18/10/2023 1,773.00 1,095,947.10 
23/Oct/2023 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 23 DE OC.. 23/10/2023 1,288.00 1,094,659.10 
24/Oct/2023 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 24/10/2023 1,100.50 1,093,558.60 
25/Oct/2023 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 25/10/2023 934.00 1,092,624.60 
27/Oct/2023 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE OC.. 27/10/2023 487.00 1,092,137.60 
30/Oct/2023 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 30 DE OC.. 30/10/2023 490.00 1,091,647.60 
03/Nov/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 2 DE NOV.. 03/11/2023 1,040.00 1,090,607.60 
06/Nov/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 6 DE NOV.. 06/11/2023 1,015.00 1,089,592.60 
07/Nov/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 7 DE NOV.. 07/11/2023 933.00 1,088,659.60 
08/Nov/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 8 DE NOV.. 08/11/2023 15,000.00 1,073,659.60 
10/Nov/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE NO.. 10/11/2023 11,362.00 1,062,297.60 
13/Nov/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 13/11/2023 524.00 1,061,773.60 
14/Nov/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 14/11/2023 1,553.00 1,060,220.60 
15/Nov/2023 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE NO.. 15/11/2023 198.00 1,060,022.60 
17/Nov/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE NO.. 17/11/2023 557.00 1,059,465.60 
21/Nov/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 21/11/2023 1,720.00 1,057,745.60 
22/Nov/2023 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 22 DE NO.. 22/11/2023 329.00 1,057,416.60 
05/Dic/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC..05/12/2023 5,982.00 1,051,434.60 
13/Dic/2023 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 13 DE DIC..13/12/2023 300.00 1,051,134.60 
14/Dic/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 14 DE DIC..14/12/2023 4,933.00 1,046,201.60 
15/Dic/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 15 DE DIC..15/12/2023 411.00 1,045,790.60 

Total: 57,828.00 0.00 1,045,790.60 
 
81200-1221-000-0000-0000 Adquisición de departamentos, viviendas y casas pa Saldo inicial : -88,033.70 
02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 2,768.00 -90,801.70 
03/Oct/2023 Ingresos 2  INGREOS DEL DIA 03 DE OCT.. 03/10/2023 23,336.00 -114,137.70 
05/Oct/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE OC.. 05/10/2023 10,660.00 -124,797.70 
06/Oct/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE OC.. 06/10/2023 51,147.00 -175,944.70 
11/Oct/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 11/10/2023 62,923.00 -238,867.70 
12/Oct/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE OC.. 12/10/2023 2,492.00 -241,359.70 
24/Oct/2023 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 24/10/2023 1,930.00 -243,289.70 
26/Oct/2023 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE OC.. 26/10/2023 27,916.00 -271,205.70 
03/Nov/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 2 DE NOV.. 03/11/2023 1,473.00 -272,678.70 
07/Nov/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 7 DE NOV.. 07/11/2023 4,532.00 -277,210.70 
10/Nov/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE NO.. 10/11/2023 145.00 -277,355.70 
13/Nov/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 13/11/2023 2,222.00 -279,577.70 
16/Nov/2023 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE NO.. 16/11/2023 872.00 -280,449.70 
17/Nov/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE NO.. 17/11/2023 6,212.00 -286,661.70 
28/Nov/2023 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE NO.. 28/11/2023 6,862.00 -293,523.70 
29/Nov/2023 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 29/11/2023 10,865.00 -304,388.70 
30/Nov/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 30 DE NO.. 30/11/2023 26,025.00 -330,413.70 
01/Dic/2023 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE DIC..01/12/2023 26,711.00 -357,124.70 
07/Dic/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 07 DE DIC..07/12/2023 2,555.00 -359,679.70 
11/Dic/2023 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC..11/12/2023 956.00 -360,635.70 

Total: 272,602.00 0.00 -360,635.70 
 
81200-1231-000-0000-0000 Construcción de inmuebles Saldo inicial : 3,052,291.42 

Total: 0.00 0.00 3,052,291.42 
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81200-1232-000-0000-0000 Reconstrucción de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
81200-1233-000-0000-0000 Ampliación de inmuebles Saldo inicial : 112,350.00 

Total: 0.00 0.00 112,350.00 
 
81200-1711-000-0000-0000 Falta de pago Saldo inicial : 18,375.00 

Total: 0.00 0.00 18,375.00 
 
81200-1721-000-0000-0000 Infracciones Saldo inicial : -3,377.00 
02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 520.00 -3,897.00 
03/Oct/2023 Ingresos 2  INGREOS DEL DIA 03 DE OCT.. 03/10/2023 103.00 -4,000.00 

Total: 623.00 0.00 -4,000.00 
 
81200-1741-000-0000-0000 Gastos de notificación Saldo inicial : 9,959.00 
10/Nov/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE NO.. 10/11/2023 207.00 9,752.00 

Total: 207.00 0.00 9,752.00 
 
81200-4111-000-0000-0000 Estacionamientos exclusivos Saldo inicial : 186,808.15 

Total: 0.00 0.00 186,808.15 
 
81200-4112-000-0000-0000 Puestos permanentes y eventuales Saldo inicial : 186,808.15 

Total: 0.00 0.00 186,808.15 
 
81200-4131-000-0000-0000 Lotes uso perpetuidad y temporal Saldo inicial : -183,571.67 

Total: 0.00 0.00 -183,571.67 
 
81200-4133-000-0000-0000 Venta de gavetas a perpetuidad Saldo inicial : -18,571.67 
16/Oct/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 16/10/2023 8,000.00 -26,571.67 
19/Oct/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE OC.. 19/10/2023 20,000.00 -46,571.67 
31/Oct/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 31 DE OC.. 31/10/2023 3,000.00 -49,571.67 
06/Nov/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 6 DE NOV.. 06/11/2023 8,000.00 -57,571.67 
09/Nov/2023 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 9 DE NOV.. 09/11/2023 4,000.00 -61,571.67 
13/Nov/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 13/11/2023 8,000.00 -69,571.67 
27/Nov/2023 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 27/11/2023 4,000.00 -73,571.67 
07/Dic/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 07 DE DIC..07/12/2023 3,000.00 -76,571.67 
11/Dic/2023 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC..11/12/2023 5,000.00 -81,571.67 
15/Dic/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 15 DE DIC..15/12/2023 4,000.00 -85,571.67 

Total: 67,000.00 0.00 -85,571.67 
 
81200-1410-000-0000-0000 Arrendamiento o concesión de locales en mercados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-1420-000-0000-0000 Arrendamiento o concesión de kioscos en plazas y j Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-1430-000-0000-0000 Arrendamiento o concesión de escusados y baños Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-1490-000-0000-0000 Otros arrendamientos o concesiones de bienes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-4310-000-0000-0000 Licencias, permisos o autorización de giros con ve Saldo inicial : -281,705.00 

Total: 0.00 0.00 -281,705.00 
 
81200-4311-000-0000-0000 Licencias, permisos o autorización de giros con se Saldo inicial : 594,500.00 

Total: 0.00 0.00 594,500.00 
 
81200-4313-000-0000-0000 Permiso para el funcionamiento de horario extraord Saldo inicial : 63,318.68 

Total: 0.00 0.00 63,318.68 
 
81200-4320-000-0000-0000 Licencias y permisos de anuncios permanentes Saldo inicial : 817,950.00 

Total: 0.00 0.00 817,950.00 
 
81200-4321-000-0000-0000 Licencias y permisos de anuncios eventuales Saldo inicial : 11,480.00 

Total: 0.00 0.00 11,480.00 
 
81200-4322-000-0000-0000 Licencias y permisos de anunció distintos a los an Saldo inicial : 1,381.80 

Total: 0.00 0.00 1,381.80 
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81200-4330-000-0000-0000 Licencias de construcción Saldo inicial : 1,854,400.88 
03/Nov/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 2 DE NOV.. 03/11/2023 3,532.00 1,850,868.88 
06/Dic/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC..06/12/2023 13,090.76 1,837,778.12 
13/Dic/2023 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 13 DE DIC..13/12/2023 6,522.73 1,831,255.39 

Total: 23,145.49 0.00 1,831,255.39 
 
81200-4331-000-0000-0000 Licencias para demolición Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-4332-000-0000-0000 Licencias para demolición Saldo inicial : 63,000.00 

Total: 0.00 0.00 63,000.00 
 
81200-4335-000-0000-0000 Licencias para movimientos de tierras Saldo inicial : 1,260,210.00 

Total: 0.00 0.00 1,260,210.00 
 
81200-4339-000-0000-0000 Licencias similares no previstas en las anteriores Saldo inicial : -5,967,844.42 
02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 540.00 -5,968,384.42 
11/Oct/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 11/10/2023 29,239.98 -5,997,624.40 
19/Oct/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE OC.. 19/10/2023 636.00 -5,998,260.40 
25/Oct/2023 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 25/10/2023 601.30 -5,998,861.70 
26/Oct/2023 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE OC.. 26/10/2023 2,011.00 -6,000,872.70 
21/Nov/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 21/11/2023 4,256.00 -6,005,128.70 

Total: 37,284.28 0.00 -6,005,128.70 
 
81200-3040-000-0000-0000 Alineamiento Saldo inicial : 19,244.31 

Total: 0.00 0.00 19,244.31 
 
81200-3041-000-0000-0000 Designación de número oficial Saldo inicial : 19,244.31 

Total: 0.00 0.00 19,244.31 
 
81200-4340-000-0000-0000 Alineamiento Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-4370-000-0000-0000 Inhumaciones y reinhumaciones Saldo inicial : 5,880.00 

Total: 0.00 0.00 5,880.00 
 
81200-4371-000-0000-0000 Exhumaciones Saldo inicial : 630.00 

Total: 0.00 0.00 630.00 
 
81200-4373-000-0000-0000 Traslado de cadáveres fuera del municipio Saldo inicial : 706.69 

Total: 0.00 0.00 706.69 
 
81200-4380-000-0000-0000 Recolección y traslado de basura, desechos o despe Saldo inicial : 3,474.70 

Total: 0.00 0.00 3,474.70 
 
81200-4384-000-0000-0000 Por utilizar tiraderos y rellenos sanitarios del m Saldo inicial : 7,045.66 

Total: 0.00 0.00 7,045.66 
 
81200-4390-000-0000-0000 Servicio doméstico Saldo inicial : -646,516.55 
02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 2,536.00 -649,052.55 
03/Oct/2023 Ingresos 2  INGREOS DEL DIA 03 DE OCT.. 03/10/2023 1,533.00 -650,585.55 
05/Oct/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE OC.. 05/10/2023 1,602.00 -652,187.55 
06/Oct/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE OC.. 06/10/2023 133.50 -652,321.05 
09/Oct/2023 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 09/10/2023 801.00 -653,122.05 
16/Oct/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 16/10/2023 400.50 -653,522.55 
19/Oct/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE OC.. 19/10/2023 534.00 -654,056.55 
23/Oct/2023 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 23 DE OC.. 23/10/2023 1,602.00 -655,658.55 
24/Oct/2023 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 24/10/2023 1,518.00 -657,176.55 
25/Oct/2023 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 25/10/2023 3,204.00 -660,380.55 
31/Oct/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 31 DE OC.. 31/10/2023 267.00 -660,647.55 
03/Nov/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 2 DE NOV.. 03/11/2023 2,536.50 -663,184.05 
06/Nov/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 6 DE NOV.. 06/11/2023 11,876.00 -675,060.05 
07/Nov/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 7 DE NOV.. 07/11/2023 801.00 -675,861.05 
10/Nov/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE NO.. 10/11/2023 5,903.00 -681,764.05 
14/Nov/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 14/11/2023 267.00 -682,031.05 
15/Nov/2023 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE NO.. 15/11/2023 9,754.50 -691,785.55 
17/Nov/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE NO.. 17/11/2023 8,016.00 -699,801.55 
01/Dic/2023 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE DIC..01/12/2023 2,403.00 -702,204.55 
05/Dic/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC..05/12/2023 3,204.00 -705,408.55 
08/Dic/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 08 DE DIC..08/12/2023 133.50 -705,542.05 
14/Dic/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 14 DE DIC..14/12/2023 1,602.00 -707,144.05 
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15/Dic/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 15 DE DIC..15/12/2023 2,002.50 -709,146.55 
Total: 62,630.00 0.00 -709,146.55 

 
81200-4391-000-0000-0000 Servicio no doméstico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-4394-000-0000-0000 20% para el saneamiento de las aguas residuales Saldo inicial : -130,897.31 
02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 507.60 -131,404.91 
03/Oct/2023 Ingresos 2  INGREOS DEL DIA 03 DE OCT.. 03/10/2023 306.00 -131,710.91 
05/Oct/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE OC.. 05/10/2023 320.40 -132,031.31 
06/Oct/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE OC.. 06/10/2023 26.50 -132,057.81 
09/Oct/2023 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 09/10/2023 160.20 -132,218.01 
16/Oct/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 16/10/2023 80.00 -132,298.01 
19/Oct/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE OC.. 19/10/2023 106.50 -132,404.51 
23/Oct/2023 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 23 DE OC.. 23/10/2023 320.00 -132,724.51 
24/Oct/2023 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 24/10/2023 304.00 -133,028.51 
25/Oct/2023 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 25/10/2023 640.80 -133,669.31 
31/Oct/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 31 DE OC.. 31/10/2023 53.00 -133,722.31 
03/Nov/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 2 DE NOV.. 03/11/2023 506.90 -134,229.21 
06/Nov/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 6 DE NOV.. 06/11/2023 2,375.00 -136,604.21 
07/Nov/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 7 DE NOV.. 07/11/2023 160.20 -136,764.41 
10/Nov/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE NO.. 10/11/2023 1,180.60 -137,945.01 
14/Nov/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 14/11/2023 53.00 -137,998.01 
15/Nov/2023 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE NO.. 15/11/2023 1,950.90 -139,948.91 
17/Nov/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE NO.. 17/11/2023 1,603.20 -141,552.11 
01/Dic/2023 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE DIC..01/12/2023 480.60 -142,032.71 
05/Dic/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC..05/12/2023 640.80 -142,673.51 
08/Dic/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 08 DE DIC..08/12/2023 26.50 -142,700.01 
14/Dic/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 14 DE DIC..14/12/2023 320.40 -143,020.41 
15/Dic/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 15 DE DIC..15/12/2023 400.40 -143,420.81 

Total: 12,523.50 0.00 -143,420.81 
 
81200-4395-000-0000-0000 2% o 3% para la infraestructura básica existente Saldo inicial : -6,050.40 
02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 91.40 -6,141.80 
03/Oct/2023 Ingresos 2  INGREOS DEL DIA 03 DE OCT.. 03/10/2023 55.50 -6,197.30 
05/Oct/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE OC.. 05/10/2023 57.60 -6,254.90 
06/Oct/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE OC.. 06/10/2023 5.00 -6,259.90 
09/Oct/2023 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 09/10/2023 28.80 -6,288.70 
16/Oct/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 16/10/2023 14.50 -6,303.20 
19/Oct/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE OC.. 19/10/2023 19.50 -6,322.70 
23/Oct/2023 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 23 DE OC.. 23/10/2023 58.00 -6,380.70 
24/Oct/2023 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 24/10/2023 55.00 -6,435.70 
25/Oct/2023 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 25/10/2023 115.20 -6,550.90 
31/Oct/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 31 DE OC.. 31/10/2023 10.00 -6,560.90 
03/Nov/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 2 DE NOV.. 03/11/2023 91.60 -6,652.50 
06/Nov/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 6 DE NOV.. 06/11/2023 428.00 -7,080.50 
07/Nov/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 7 DE NOV.. 07/11/2023 28.80 -7,109.30 
10/Nov/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE NO.. 10/11/2023 212.40 -7,321.70 
14/Nov/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 14/11/2023 10.00 -7,331.70 
15/Nov/2023 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE NO.. 15/11/2023 351.00 -7,682.70 
17/Nov/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE NO.. 17/11/2023 288.80 -7,971.50 
01/Dic/2023 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE DIC..01/12/2023 86.40 -8,057.90 
05/Dic/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC..05/12/2023 115.20 -8,173.10 
08/Dic/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 08 DE DIC..08/12/2023 5.00 -8,178.10 
14/Dic/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 14 DE DIC..14/12/2023 57.60 -8,235.70 
14/Dic/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 14 DE DIC..14/12/2023 57.60 -8,178.10 
15/Dic/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 15 DE DIC..15/12/2023 72.10 -8,250.20 

Total: 2,257.40 57.60 -8,250.20 
 
81200-4396-000-0000-0000 Aprovechamiento de la infraestructura básica exist Saldo inicial : 15,150.00 

Total: 0.00 0.00 15,150.00 
 
81200-4397-000-0000-0000 Conexión o reconexión al servicio Saldo inicial : 193,386.87 
02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 310.00 193,076.87 
05/Oct/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE OC.. 05/10/2023 310.00 192,766.87 
11/Oct/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 11/10/2023 310.00 192,456.87 
12/Oct/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE OC.. 12/10/2023 310.00 192,146.87 
19/Oct/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE OC.. 19/10/2023 310.00 191,836.87 
20/Oct/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE OC.. 20/10/2023 310.00 191,526.87 
24/Oct/2023 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 24/10/2023 310.00 191,216.87 
26/Oct/2023 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE OC.. 26/10/2023 4,165.00 187,051.87 
01/Nov/2023 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 1 DE NOV.. 01/11/2023 310.00 186,741.87 
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03/Nov/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 2 DE NOV.. 03/11/2023 4,000.00 182,741.87 
06/Nov/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 6 DE NOV.. 06/11/2023 620.00 182,121.87 
09/Nov/2023 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 9 DE NOV.. 09/11/2023 310.00 181,811.87 
14/Nov/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 14/11/2023 310.00 181,501.87 
15/Nov/2023 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE NO.. 15/11/2023 310.00 181,191.87 
16/Nov/2023 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE NO.. 16/11/2023 6,250.00 174,941.87 
24/Nov/2023 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 24 DE NO.. 24/11/2023 310.00 174,631.87 
01/Dic/2023 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE DIC..01/12/2023 310.00 174,321.87 

Total: 19,065.00 0.00 174,321.87 
 
81200-3110-000-0000-0000 Autorización de matanza Saldo inicial : 84,000.00 

Total: 0.00 0.00 84,000.00 
 
81200-3122-000-0000-0000 Sello de inspección sanitaria Saldo inicial : 5,880.00 

Total: 0.00 0.00 5,880.00 
 
81200-3124-000-0000-0000 Servicios de matanza en el rastro municipal Saldo inicial : 176,400.00 

Total: 0.00 0.00 176,400.00 
 
81200-3210-000-0000-0000 Servicios en oficina fuera del horario Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-3211-000-0000-0000 Servicios a domicilio Saldo inicial : 1,089.72 

Total: 0.00 0.00 1,089.72 
 
81200-3212-000-0000-0000 Anotaciones e inserciones en actas Saldo inicial : 17,329.96 

Total: 0.00 0.00 17,329.96 
 
81200-3310-000-0000-0000 Expedición de certificados, certificaciones, const Saldo inicial : -51,784.71 
21/Nov/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 21/11/2023 12,582.17 -64,366.88 

Total: 12,582.17 0.00 -64,366.88 
 
81200-3311-000-0000-0000 Extractos de actas Saldo inicial : 320,362.23 

Total: 0.00 0.00 320,362.23 
 
81200-3312-000-0000-0000 Dictámenes de trazo, uso y destino Saldo inicial : -7,375.00 

Total: 0.00 0.00 -7,375.00 
 
81200-3420-000-0000-0000 Certificaciones catastrales Saldo inicial : 3,130.41 
02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 200.00 2,930.41 
03/Oct/2023 Ingresos 2  INGREOS DEL DIA 03 DE OCT.. 03/10/2023 570.00 2,360.41 
04/Oct/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE OC.. 04/10/2023 114.00 2,246.41 
09/Oct/2023 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 09/10/2023 228.00 2,018.41 
10/Oct/2023 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE OC.. 10/10/2023 114.00 1,904.41 
17/Oct/2023 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 17 DE OC.. 17/10/2023 570.00 1,334.41 
18/Oct/2023 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 18 DE OC.. 18/10/2023 279.00 1,055.41 
19/Oct/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE OC.. 19/10/2023 114.00 941.41 
20/Oct/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE OC.. 20/10/2023 114.00 827.41 
23/Oct/2023 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 23 DE OC.. 23/10/2023 1,233.00 -405.59 
24/Oct/2023 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 24/10/2023 456.00 -861.59 
26/Oct/2023 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE OC.. 26/10/2023 450.00 -1,311.59 
27/Oct/2023 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE OC.. 27/10/2023 297.00 -1,608.59 
30/Oct/2023 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 30 DE OC.. 30/10/2023 228.00 -1,836.59 
31/Oct/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 31 DE OC.. 31/10/2023 114.00 -1,950.59 
03/Nov/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 2 DE NOV.. 03/11/2023 334.00 -2,284.59 
06/Nov/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 6 DE NOV.. 06/11/2023 200.00 -2,484.59 
07/Nov/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 7 DE NOV.. 07/11/2023 342.00 -2,826.59 
10/Nov/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE NO.. 10/11/2023 274.00 -3,100.59 
14/Nov/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 14/11/2023 228.00 -3,328.59 
16/Nov/2023 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE NO.. 16/11/2023 1,464.00 -4,792.59 
17/Nov/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE NO.. 17/11/2023 114.00 -4,906.59 
24/Nov/2023 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 24 DE NO.. 24/11/2023 2,170.00 -7,076.59 
27/Nov/2023 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 27/11/2023 114.00 -7,190.59 
28/Nov/2023 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE NO.. 28/11/2023 1,437.00 -8,627.59 
01/Dic/2023 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE DIC..01/12/2023 114.00 -8,741.59 
05/Dic/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC..05/12/2023 105.00 -8,846.59 
11/Dic/2023 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC..11/12/2023 110.00 -8,956.59 
13/Dic/2023 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 13 DE DIC..13/12/2023 240.00 -9,196.59 

Total: 12,327.00 0.00 -9,196.59 
 
81200-3424-000-0000-0000 Revisión y autorización de avalúos Saldo inicial : -7,702.07 
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02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 125.00 -7,827.07 
03/Oct/2023 Ingresos 2  INGREOS DEL DIA 03 DE OCT.. 03/10/2023 375.00 -8,202.07 
04/Oct/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE OC.. 04/10/2023 125.00 -8,327.07 
05/Oct/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE OC.. 05/10/2023 750.00 -9,077.07 
06/Oct/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE OC.. 06/10/2023 500.00 -9,577.07 
20/Oct/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE OC.. 20/10/2023 250.00 -9,827.07 
25/Oct/2023 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 25/10/2023 125.00 -9,952.07 
26/Oct/2023 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE OC.. 26/10/2023 125.00 -10,077.07 
30/Oct/2023 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 30 DE OC.. 30/10/2023 375.00 -10,452.07 
31/Oct/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 31 DE OC.. 31/10/2023 250.00 -10,702.07 
07/Nov/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 7 DE NOV.. 07/11/2023 875.00 -11,577.07 
10/Nov/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE NO.. 10/11/2023 125.00 -11,702.07 
13/Nov/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 13/11/2023 750.00 -12,452.07 
14/Nov/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 14/11/2023 250.00 -12,702.07 
15/Nov/2023 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE NO.. 15/11/2023 500.00 -13,202.07 
16/Nov/2023 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE NO.. 16/11/2023 750.00 -13,952.07 
21/Nov/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 21/11/2023 375.00 -14,327.07 
22/Nov/2023 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 22 DE NO.. 22/11/2023 500.00 -14,827.07 
23/Nov/2023 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 23 DE NO.. 23/11/2023 125.00 -14,952.07 
27/Nov/2023 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 27/11/2023 250.00 -15,202.07 
30/Nov/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 30 DE NO.. 30/11/2023 1,375.00 -16,577.07 
01/Dic/2023 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE DIC..01/12/2023 750.00 -17,327.07 
15/Dic/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 15 DE DIC..15/12/2023 250.00 -17,577.07 

Total: 9,875.00 0.00 -17,577.07 
 
81200-4411-000-0000-0000 Falta de pago Saldo inicial : 9,516.28 
02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 288.00 9,228.28 
03/Oct/2023 Ingresos 2  INGREOS DEL DIA 03 DE OCT.. 03/10/2023 263.00 8,965.28 
09/Oct/2023 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 09/10/2023 144.00 8,821.28 
23/Oct/2023 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 23 DE OC.. 23/10/2023 144.00 8,677.28 
25/Oct/2023 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 25/10/2023 288.00 8,389.28 
03/Nov/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 2 DE NOV.. 03/11/2023 160.00 8,229.28 
06/Nov/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 6 DE NOV.. 06/11/2023 714.00 7,515.28 
07/Nov/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 7 DE NOV.. 07/11/2023 160.00 7,355.28 
10/Nov/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE NO.. 10/11/2023 820.00 6,535.28 
15/Nov/2023 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE NO.. 15/11/2023 396.00 6,139.28 
17/Nov/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE NO.. 17/11/2023 521.00 5,618.28 
01/Dic/2023 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE DIC..01/12/2023 336.00 5,282.28 
15/Dic/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 15 DE DIC..15/12/2023 336.00 4,946.28 

Total: 4,570.00 0.00 4,946.28 
 
81200-4210-000-0000-0000 Infracciones Saldo inicial : -7,004.00 

Total: 0.00 0.00 -7,004.00 
 
81200-5410-000-0000-0000 Gastos de notificación Saldo inicial : -11,236.85 
03/Nov/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 2 DE NOV.. 03/11/2023 160.00 -11,396.85 
06/Nov/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 6 DE NOV.. 06/11/2023 1,107.00 -12,503.85 
10/Nov/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE NO.. 10/11/2023 138.00 -12,641.85 
15/Nov/2023 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE NO.. 15/11/2023 794.00 -13,435.85 
17/Nov/2023 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE NO.. 17/11/2023 721.00 -14,156.85 

Total: 2,920.00 0.00 -14,156.85 
 
81200-9120-000-0000-0000 Servicios prestados en horas hábiles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-9190-000-0000-0000 Otros servicios no especificados Saldo inicial : -401.00 

Total: 0.00 0.00 -401.00 
 
81200-1991-000-0000-0000 Formas y ediciones impresas Saldo inicial : 245,299.76 
02/Oct/2023 Ingresos 1  INGREOS DEL DIA 02 DE OCT.. 02/10/2023 510.00 244,789.76 
03/Oct/2023 Ingresos 2  INGREOS DEL DIA 03 DE OCT.. 03/10/2023 340.00 244,449.76 
05/Oct/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE OC.. 05/10/2023 85.00 244,364.76 
06/Oct/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE OC.. 06/10/2023 255.00 244,109.76 
11/Oct/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 11/10/2023 255.00 243,854.76 
12/Oct/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE OC.. 12/10/2023 425.00 243,429.76 
16/Oct/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 16/10/2023 170.00 243,259.76 
17/Oct/2023 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 17 DE OC.. 17/10/2023 170.00 243,089.76 
20/Oct/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE OC.. 20/10/2023 85.00 243,004.76 
23/Oct/2023 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 23 DE OC.. 23/10/2023 85.00 242,919.76 
24/Oct/2023 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 24/10/2023 85.00 242,834.76 
26/Oct/2023 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE OC.. 26/10/2023 1,190.00 241,644.76 
31/Oct/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 31 DE OC.. 31/10/2023 85.00 241,559.76 
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03/Nov/2023 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 2 DE NOV.. 03/11/2023 425.00 241,134.76 
06/Nov/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 6 DE NOV.. 06/11/2023 340.00 240,794.76 
07/Nov/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 7 DE NOV.. 07/11/2023 85.00 240,709.76 
10/Nov/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE NO.. 10/11/2023 85.00 240,624.76 
14/Nov/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 14/11/2023 340.00 240,284.76 
21/Nov/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 21/11/2023 340.00 239,944.76 
27/Nov/2023 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 27/11/2023 935.00 239,009.76 
29/Nov/2023 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 29/11/2023 85.00 238,924.76 
30/Nov/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 30 DE NO.. 30/11/2023 85.00 238,839.76 
07/Dic/2023 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 07 DE DIC..07/12/2023 85.00 238,754.76 

Total: 6,545.00 0.00 238,754.76 
 
81200-1993-000-0000-0000 Depósito de vehículos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-1999-000-0000-0000 Otros productos no especificados Saldo inicial : 258,093.84 
11/Oct/2023 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 11/10/2023 238.34 257,855.50 
12/Oct/2023 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE OC.. 12/10/2023 3,000.00 254,855.50 
16/Oct/2023 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 16/10/2023 13,000.00 241,855.50 
18/Oct/2023 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 18 DE OC.. 18/10/2023 2,000.00 239,855.50 
20/Oct/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE OC.. 20/10/2023 1,500.00 238,355.50 
25/Oct/2023 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 25/10/2023 2,000.00 236,355.50 
31/Oct/2023 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 31 DE OC.. 31/10/2023 1,548.42 234,807.08 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 509.50 234,297.58 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 60,028.04 174,269.54 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 79.35 174,190.19 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 20,235.79 153,954.40 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 148.63 153,805.77 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 57,447.96 96,357.81 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 482.18 95,875.63 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 90.79 95,784.84 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 2,763.33 93,021.51 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 1,467.78 91,553.73 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 72.18 91,481.55 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 174.87 91,306.68 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 83.15 91,223.53 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 5,266.32 85,957.21 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 27.98 85,929.23 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 16.96 85,912.27 
31/Oct/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-10 9.78 85,902.49 
01/Nov/2023 Diario 7  DEPOSITO 5,000.00 80,902.49 
01/Nov/2023 Diario 7  DEPOSITO 1.00 80,901.49 
21/Nov/2023 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 21/11/2023 1.49 80,900.00 
28/Nov/2023 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE NO.. 28/11/2023 8,400.00 72,500.00 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 369.90 72,130.10 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 28,770.16 43,359.94 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 86.60 43,273.34 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 19,176.41 24,096.93 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 42.70 24,054.23 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 54,440.42 -30,386.19 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 468.22 -30,854.41 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 88.12 -30,942.53 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 2,157.58 -33,100.11 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 1,581.37 -34,681.48 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 69.87 -34,751.35 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 42.45 -34,793.80 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 13.72 -34,807.52 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 4,348.73 -39,156.25 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 24.08 -39,180.33 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 16.62 -39,196.95 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 4.30 -39,201.25 
30/Nov/2023 Ingresos 23  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 30-11 32.89 -39,234.14 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 373.39 -39,607.53 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 19,425.97 -59,033.50 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 26.86 -59,060.36 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 12,799.21 -71,859.57 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 29.27 -71,888.84 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 38,159.17 -110,048.01 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 469.51 -110,517.52 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 91.29 -110,608.81 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 336.88 -110,945.69 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 1,398.68 -112,344.37 
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31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 34.77 -112,379.14 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 5.02 -112,384.16 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 1,833.21 -114,217.37 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 5.38 -114,222.75 
31/Dic/2023 Ingresos 11  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31-12 14.99 -114,237.74 
31/Dic/2023 Diario 246  APERTURA DE CUENTA 05-12 1.00 -114,238.74 
31/Dic/2023 Diario 246  APERTURA DE CUENTA 05-12 1.00 -114,239.74 

Total: 372,333.58 0.00 -114,239.74 
 
81200-9999-000-0000-0000 Otros  accesorios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-6210-000-0000-0000 Infracciones Saldo inicial : 357,807.08 
04/Oct/2023 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE OC.. 04/10/2023 3,000.00 354,807.08 

Total: 3,000.00 0.00 354,807.08 
 
81200-6811-000-0000-0000 Otros  accesorios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-9910-000-0000-0000 Otros  aprovechamientos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-9940-000-0000-0000 Otros accesorios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-8101-000-0000-0000 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES Saldo inicial : 10,637,181.78 
31/Oct/2023 Ingresos 22  Fondo general de participaciones 30-09 4,730,944.82 5,906,236.96 
30/Nov/2023 Ingresos 22  Fondo general de participaciones 30-11 3,580,891.12 2,325,345.84 
31/Dic/2023 Ingresos 10  Fondo general de participaciones 31-12 5,341,265.92 -3,015,920.08 

Total: 13,653,101.86 0.00 -3,015,920.08 
 
81200-8102-000-0000-0000 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-8103-000-0000-0000 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION Saldo inicial : 985,654.82 
31/Oct/2023 Ingresos 22  Fondo de fiscalizacion y recauda..31-10 44,467.38 941,187.44 
30/Nov/2023 Ingresos 22  Fondo de fiscalizacion y recauda..30-11 33,233.33 907,954.11 
31/Dic/2023 Ingresos 10  Fondo de fiscalizacion y recauda..31-12 45,440.39 862,513.72 

Total: 123,141.10 0.00 862,513.72 
 
81200-8104-000-0000-0000 FONDO DE COMPENSACION ISAN Saldo inicial : 604,872.45 
31/Oct/2023 Ingresos 22  Fondo de compenscion de ISAN 31-10 20,291.95 584,580.50 
30/Nov/2023 Ingresos 22  Fondo de compenscion de ISAN 30-11 20,291.95 564,288.55 
31/Dic/2023 Ingresos 10  Fondo de compenscion de ISAN 31-12 20,291.95 543,996.60 

Total: 60,875.85 0.00 543,996.60 
 
81200-8105-000-0000-0000 FONDO DE EXTRACCION DE HIDROCARBUROS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-8106-000-0000-0000 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVI.. Saldo inicial : 1,257,321.00 
31/Oct/2023 Ingresos 22  IEPS GASOLINAS Y DISEL 31-10 150,529.91 1,106,791.09 
30/Nov/2023 Ingresos 22  IEPS GASOLINAS Y DISEL 30-11 127,982.13 978,808.96 
31/Dic/2023 Ingresos 10  IEPS GASOLINAS Y DISEL 31-12 132,800.78 846,008.18 

Total: 411,312.82 0.00 846,008.18 
 
81200-8107-000-0000-0000 0.136% DE LA RECAUDACION FEDERAL PARTICIPAB.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-8108-000-0000-0000 3.17 SOBRE LA EXTRACCION DEL PETROLEO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-8109-000-0000-0000 GASOLINAS Y DIESEL Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-8110-001-0000-0000 FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Saldo inicial : 1,651,224.47 
31/Oct/2023 Ingresos 22  Fondo de impuesto sobre la renta 31-10 137,312.29 1,513,912.18 
30/Nov/2023 Ingresos 22  Fondo de impuesto sobre la renta 30-11 175,828.76 1,338,083.42 
31/Dic/2023 Ingresos 10  Fondo de impuesto sobre la renta 31-12 145,356.82 1,192,726.60 

Total: 458,497.87 0.00 1,192,726.60 
 
81200-8111-000-0000-0000 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE L.. Saldo inicial : 2,799,662.81 
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31/Oct/2023 Ingresos 22  fonde de compensacion feief 20.. 31-10 536,750.99 2,262,911.82 
30/Nov/2023 Ingresos 22  fonde de compensacion feief 20.. 30-11 351,853.83 1,911,057.99 
31/Dic/2023 Ingresos 10  fonde de compensacion feief 20.. 31-12 186,761.00 1,724,296.99 

Total: 1,075,365.82 0.00 1,724,296.99 
 
81200-8113-000-0000-0000 Fondo de Fiscalizacion al 40% y 60% Saldo inicial : 369,158.25 
31/Oct/2023 Ingresos 22  Fondo de fiscalizacion al 40% y .. 31-10 94,431.01 274,727.24 
30/Nov/2023 Ingresos 22  Fondo de fiscalizacion al 40% y .. 30-11 16,631.03 258,096.21 
31/Dic/2023 Ingresos 10  Fondo de fiscalizacion al 40% y .. 31-12 12,088.61 246,007.60 

Total: 123,150.65 0.00 246,007.60 
 
81200-8112-000-0000-0000 PARTICIPACIONES DEL ESTADO Saldo inicial : 1,033,825.80 
31/Oct/2023 Ingresos 22  Fondo general de participaciones 31-10 79,578.60 954,247.20 
30/Nov/2023 Ingresos 22  Fondo general de participaciones 30-11 85,473.00 868,774.20 
31/Dic/2023 Ingresos 10  Fondo general de participaciones 31-12 76,914.40 791,859.80 

Total: 241,966.00 0.00 791,859.80 
 
81200-8211-000-0000-0000 Del fondo de infraestructura social municipal Saldo inicial : 5,408,779.31 
31/Oct/2023 Ingresos 22  FAIS - FISMDF 31-10 2,405,031.30 3,003,748.01 

Total: 2,405,031.30 0.00 3,003,748.01 
 
81200-8212-000-0000-0000 Rendimientos financieros del fondo de aportaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-8213-000-0000-0000 Del fondo para el fortalecimiento municipal Saldo inicial : 1,551,000.36 
31/Oct/2023 Ingresos 22  Fondo de Fortalecimiento Munici..31-10 2,497,015.37 -946,015.01 
30/Nov/2023 Ingresos 22  Fondo de Fortalecimiento Munici..30-11 2,497,015.37 -3,443,030.38 
31/Dic/2023 Ingresos 10  Fondo de Fortalecimiento Munici..31-12 2,497,015.40 -5,940,045.78 

Total: 7,491,046.14 0.00 -5,940,045.78 
 
81200-8214-000-0000-0000 Rendimientos financieros del fondo de aportaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
81200-8310-000-0000-0000 Derivados del Gobierno Federal Saldo inicial : -14,142,332.50 
08/Nov/2023 Ingresos 6  APORTACION FEDERAL DERE..08/11/2023 159,840.00 -14,302,172.50 

Total: 159,840.00 0.00 -14,302,172.50 
 
81200-8320-000-0000-0000 Derivados del Gobierno Estatal Saldo inicial : 10,172,620.42 
31/Oct/2023 Ingresos 24  APORTACION ESTATAL DE L .. 25-10 75,000.00 10,097,620.42 
31/Oct/2023 Ingresos 24  APORTACION ESTATAL DE L .. 16-10 100,000.00 9,997,620.42 

Total: 175,000.00 0.00 9,997,620.42 
 
81200-9411-000-0000-0000 Efectivo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Ley de Ingresos por Ejecutar : 27,381,763.83 57.60 1,584,534.80 
 
 

T o t a l: 27,381,763.83 57.60 1,584,534.80 
 


